令和６年度 学校公開について（ご案内）

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、「いしかわ教育ウィーク」期間に、本校では下記のとおり学校公開を実施いたし

ます。設定した時間内に、いつでも自由にご参観いただけます。

 ご多用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日   令和６年１１月１日（金）、５日（火）、６日（水）、７日（木）

        １０：０５～１４：００（２限～５限）

（１日（金）のみ、９：１０～１４：００）

２ 内 容   ・授業公開

        ・児童生徒作品展示、教材・教具展示

        ・授業の様子スライドショー上映

        ・学校評価中間報告掲示

３ 場 所   本校 各教室及び特別教室

４ その他  ・１日（金）は、授業参観、ＰＴＡ全体会、ＰＴＡ講演会等があります。

・感染症対策のため、マスクの着用にご協力お願いします。また、内履き

の持参にもご協力お願いします。

       ・駐車場は旧テニスコートをご利用ください。

       ・授業参観中の写真撮影、動画撮影等は、個人情報保護の観点からご遠慮

願います。